ROE XLVIII. Nro 132.

RUBIER WARSZAWSKI.
Dnia 18 Czerwca 1868. Czwartek. Dnia 6 (18) Czerwca 1868.

R ano ciepła st: 14, w połud: c. st: 23
W ysokość wody st: 3, c. 9 (przybywa )

Stan b a ro m e tru :
na pogodę.

Wschód Słońca g. n m. 40
Zachód „ 8 „ „ 2 2

Jutro, ŚŚ. Gerwazego i Prota:.

P ren u m era ta K u rje ra W arszaw skiego, w y n o s i : w W arszaw ie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs.

| W tymże Kantorze są do umieszczenia Oficjaliści prywatni,
I jako Rządcy, Pisarze, Ekonomi, Gorzelani i Piwowarzy, oraz
i Kucharze z dobremi świadectwami. (I — 1) —3840—(89 1 5 )

<
<
i

W I ELK I T E A T R .
Dziś we Czwartek dnia 6 (18) Czerwca 1868 r.

T R A J' K D J A
w 5 ciu aktach wierszem, z chórami, Kazimierza Delavign’a,
przetworzona przez Wacława Szymanowskiego. Muzyka S ta

nisława Moniuszki:

We środę dnia i7go b. m , za Żelazną Bramą,
w którymś z Magazynów, zostawiono Książkę do
Nabożeństwa, p. n.